
APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS
TARŠOS PREVENCIJOS DEPARTAMENTAS

Biudžetinė įstaiga, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius, tel. 8 706 62 008, el.p. aaa@aaa.am.lt, http://gamta.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių  asmenų  registre,  kodas 188784898

2021-04- Nr. (30.1)-A4E-Utenos rajono savivaldybė
el. p. info@utena.lt

Į Nr. 

PRANEŠIMAS APIE UAB „BIOVELA – UTENOS MĖSA“ PARAIŠKOS GAVIMĄ TIPK 
LEIDIMUI PAKEISTI                                                                                       

Vadovaudamiesi Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, pakeitimo ir 
galiojimo panaikinimo taisyklių1 (toliau – TIPK taisyklės) 71 punktu informuojame Jus apie gautą 
UAB „Biovela – Utenos mėsa“, Pramonės g. 4, Utena, paraišką (toliau – Paraiška) Taršos 
integruotos prevencijos ir kontrolės (toliau – TIPK) leidimui pakeisti.

Aplinkos apsaugos agentūra (toliau – Agentūra), kaip institucija priimanti sprendimą dėl 
leidimo pakeitimo, pateikia TIPK taisyklių 72 punkte nurodytą informaciją apie gautą paraišką 
TIPK leidimui pakeisti (toliau – Pranešimas).

Informuojame, kad Pranešimas taip pat paskelbtas Agentūros interneto svetainėje 
www.gamta.lt, nuorodoje Taršos prevencija > Taršos integruota prevencija ir kontrolė > Informacija 
apie gautas paraiškas taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimams gauti/pakeisti (pagal 
reglamentavimą nuo 2018-02-02).

Pažymime, kad pagal TIPK taisyklių 73 punktą, pastabas ir pasiūlymus dėl paraiškos turinio 
ir TIPK leidimo reikalavimų nustatymo turite pateikti Agentūrai per 7 darbo dienas nuo Pranešimo 
gavimo. Prašytume Pranešimą apie gautą paraišką paskelbti ir savivaldybės internetiniame 
puslapyje.

PRIDEDAMA. Pranešimas apie gautą paraišką Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės 
leidimui pakeisti, 1 lapas.

Direktoriaus įgaliota Taršos prevencijos 
departamento Taršos integruotos prevencijos ir 
poveikio aplinkai vertinimo skyriaus vedėja

Justina Babikė

Vytautas Trakymas, tel. +370 687 58791, el. p. vytautas.trakymas@aaa.am.lt

1 Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklės, patvirtintos 
Lietuvos Respublikos Aplinkos ministro 2013 m. liepos 15 d. įsakymu Nr. D1-528 „Dėl Taršos integruotos prevencijos 
ir kontrolės leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklių patvirtinimo“.

Elektroninio dokumento nuorašas

(3.21) G-2055



Pranešimas Utenos rajono savivaldybei apie Aplinkos apsaugos agentūros gautą paraišką 
Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimui pakeisti

Ūkinės veiklos objekto (įrenginio) pavadinimas, kuriam planuojama išduoti ar pakeisti leidimą, 
adresas, informacija apie įrenginyje planuojamą vykdyti veiklą.
Pateikta UAB „Biovela – Utenos mėsa“, Pramonės g. 4, Utena, paraiška (toliau – Paraiška) Taršos 
integruotos prevencijos ir kontrolės (toliau – TIPK) leidimui pakeisti. 

Kur, kada ir kaip galima susipažinti su gauta paraiška (išskyrus tai, ką veiklos vykdytojas 
nurodė kaip komercinę (gamybinę) paslaptį).
Su paraiška galite susipažinti Agentūros interneto svetainėje www.gamta.lt, nuorodoje Taršos 
prevencija > Taršos integruota prevencija ir kontrolė > Informacija apie gautas paraiškas taršos 
integruotos prevencijos ir kontrolės leidimams gauti/pakeisti (pagal reglamentavimą nuo 2018-02-
02).

Institucijos, priimančios sprendimą dėl leidimo išdavimo ar pakeitimo, iš kurios galima gauti 
informaciją ir kuriai gali būti teikiamos pastabos ar klausimai – pavadinimas, kam, kaip ir iki 
kada teikti pasiūlymus, pastabas dėl paraiškos ir leidimo išdavimo arba pakeitimo.
Aplinkos apsaugos agentūra (adresas Juozapavičiaus g. 9, Vilnius, tel.: 8 706 62 008, +370 687 
58791, el. p. aaa@aaa.am.lt, vytautas.trakymas@aaa.am.lt). Pastabos, pasiūlymai ir klausimai dėl 
paraiškos ir leidimo pakeitimo teikiami darbo dienomis nuo 7.30 iki 16.30 val. (nuo pirmadienio iki 
ketvirtadienio),nuo 7.30 iki 15.15 val. (penktadieniais).

Informacija apie konsultavimąsi su ES valstybe nare, kai toks konsultavimasis atliekamas pagal 
Taisyklių IX skyriaus reikalavimus.
Konsultavimosi su ES valstybėmis narėmis nebuvo.

Informacija apie galimą sprendimo pobūdį dėl leidimo išdavimo ar pakeitimo.
Aplinkos apsaugos agentūrai priėmus sprendimą priimti paraišką per 20 darbo dienų bus priimtas 
sprendimas dėl leidimo pakeitimo arba motyvuotai atsisakoma jį pakeisti.

Duomenys apie taikomas visuomenės dalyvavimo ir konsultavimosi su ja priemones (kur 
skelbta informacija, kur bus galima susipažinti su pateiktais pasiūlymais ir išduotu leidimu).
Visuomenė apie gautą paraišką Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimui pakeisti buvo 
informuota Aplinkos apsaugos agentūros interneto svetainėje ir dienraštyje „Lietuvos rytas“. 
Susipažinti su pateiktais pasiūlymais bus galima Aplinkos apsaugos agentūroje. Pakeitus taršos 
integruotos prevencijos ir kontrolės leidimą, jis bus patalpintas Aplinkos apsaugos agentūros 
interneto svetainėje.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Aplinkos apsaugos agentūra, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL UAB „BIOVELA – UTENOS MĖSA“ PARAIŠKOS 
TARŠOS INTEGRUOTOS PREVENCIJOS IR KONTROLĖS 
LEIDIMUI PAKEISTI (Savivaldybei)

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-02 Nr. (30.1)-A4E-4072

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JUSTINA BABIKĖ, Skyriaus vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-02 10:25:21

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-02 10:25:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-08 - 2023-09-08

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danguolė Petravičienė, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-02 10:39:22

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-07 - 2023-01-07

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elektroninė dokumentų valdymo sistema VDVIS, versija v. 
3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2021-04-02 11:35:02

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2021-04-02 atspausdino Vytautas Trakymas

Paieškos nuoroda


